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PEFC-metsäsertifioinnin hyväksyntä Iso-Britanniassa edistää suomalaisen puun 
käyttöä ja markkinointia  
 
Iso-Britannian hallitus on vahvistanut päätöksen, jonka mukaan PEFC-sertifiointi osoittaa puun 
laillisen alkuperän ja metsänhoidon kestävyyden. Päätös perustuu vuosina 2005-2006 toteutetun 
metsäsertifiointijärjestelmien CPET-arvioinnin (Central Point of Expertise on Timber) tuloksiin. 
Iso-Britannian hallitus on samalla ilmoittanut pitävänsä hankinnoissaan etusijalla kestävästi 
hoidettujen metsien puuta sisältäviä tuotteita, ja suosittelee myös kuluttajien tekevän samoin. 
  
Nyt tehdyllä päätöksellä on suuri merkitys suomalaista puuta sisältävien tuotteiden markkinoinnissa 
Iso-Britanniassa, mutta myös laajemmin puutuotteiden markkinoilla. Arvioidaan, että Iso-
Britannian päätöksellä on merkittävä vaikutus myös Euroopan muiden maiden julkishallinnon 
hankintapolitiikkoihin.  
 
Kestävästi hoidetuista PEFC-metsistä korjattu puu tarjoaa metsäteollisuudelle mahdollisuuden 
hyödyntää laajenevia sertifioitujen tuotteiden markkinoita. Suomessa on sertifioitu yli 22 milj. 
hehtaaria metsää PEFC:n hyväksymän suomalaisen FFCS-metsäsertifiointijärjestelmän (Finnish 
Forest Certification System) vaatimusten mukaisesti. PEFC:n vaatimusten mukaiset puun alkuperän 
seurantajärjestelmät metsäteollisuudessa ja puuta markkinoivissa yrityksissä varmentavat myös, että 
markkinoille tulevat puutuotteet eivät sisällä puuta laittomasti hakatuista kohteista. Valtaosalla 
Suomessa sijaitsevista metsäteollisuuden tuotantolaitoksista on käytössä PEFC:n vaatimusten 
mukainen puun alkuperän seurantajärjestelmä.  
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PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes, aiemmin Pan European Forest 
Certification Scheme) on järjestö kansallisesti laadittujen metsäsertifiointijärjestelmien kansainväliselle 
hyväksymiselle. PEFC on johtava kansainvälinen metsäsertifiointijärjestelmä, jonka puitteissa on sertifioitu 
yhteensä yli 190 miljoonaa hehtaaria metsää Euroopassa, Etelä- ja Pohjois-Amerikassa sekä Australiassa. 
Metsäteollisuustuotteita valmistavissa ja markkinoivissa yrityksissä eri maissa on käytössä lähes 3000 
PEFC:n vaatimusten mukaista puun alkuperän seurannan järjestelmää (www.pefc.org).  
 
FFCS (Finnish Forest Certification System - FFCS) –metsäsertifioinnin kehittäminen alkoi vuonna 1996. 
Järjestelmän vaatimukset on laadittu laajassa yhteistyössä suomalaisten metsien hoidosta ja käytöstä 
kiinnostuneiden osapuolten kesken. Suomessa ensimmäiset metsäsertifikaatit myönnettiin vuonna 1999. 
FFCS sai PEFC:n hyväksynnän vuonna 2000. Suomen metsistä on FFCS-sertifioitu noin 95 % (www.ffcs-
finland.org). 


